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کشف 216 کیلو تریاک
در عملیات مشترک پلیس 

فرمانده انتظامی استان از کشف 216 
کیلو و 600 گرم تریاک و دستگیری 
یک قاچاقچی در عملیات مشترک پلیس 
فارس و عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با مواد مخدر فراجا خبر داد. سردار 
»رهام بخش حبیبی« در گفت وگو با 
پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در 
راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، 
روز پنجشنبه مأموران عملیات ویژه 

پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی 
در منزل خود در یکی از روستاهای شیراز اقدام به دپو مواد مخدر کرده است 
که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت. وی 
افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس پس از هماهنگی با 
مرجع قضایی به منزل قاچاقچی اعزام شدند و در بازرسی از آن مکان 216 کیلو 
و 600 گرم تریاک کشف کردند. فرمانده انتظامی فارس با اشاره به اینکه در 
این خصوص یک قاچاقچی حرفه  ای دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد، گفت: 
اقدامات سوداگران مرگ در این استان از چشمان تیزبین پلیس دور نخواهد ماند 

و فراجا با آنان بدون اغماض برخورد قانونی می کند.

شهردار شیراز گفت: کلان شهر شیراز علاوه بر عنوان قطب گردشگری، عنوان 
قطب پزشکی را نیز به خود اختصاص داده و این موضوع مرهون اساتید برجسته 
است. به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
محمدحسن اسدی در سمینار یک روزه تازه های جراحی بینی و سینوس که با 
حضور اساتید سرشناس داخلی و خارجی برگزار شد، اظهار کرد: شیراز به عنوان 
قطب گردشگری در ابعاد مختلف به ویژه گردشگری درمانی، میزبان مسافران 

و گردشگران از کشورهای مختلف خصوصاً حاشیه خلیج فارس است. به گفته 
او، شیراز با جمعیت نزدیک به 2میلیون نفر با پیشینه ای غنی و قدمتی 6 هزار 
و ۵00ساله، در چهار دوره پایتخت سیاسی ایران بوده است. شهردار کلان شهر 
شیراز بیان کرد: استان فارس بیشترین آثار ثبت شده و میراثی را در کل کشور 
دارد و به این جهت شیراز قطب گردشگری جمهوری اسلامی ایران است. این 
مقام ارشد مدیریت شهری شیراز گفت: از نوروز تاکنون نزدیک به ۴میلیون 
 گردشگر و مسافر وارد این کلان شهر شده اند و مراکز اقامتی نسبتاً تکمیل 

بوده است.
او با بیان اینکه در پیشینه مدیریتی شیراز، اولین سیستم اتوبوس و خط واحد 

شهری و دومین فرودگاه بین المللی در کشور بوده است، عنوان کرد: شهر شیراز 
علاوه بر عنوان قطب گردشگری، موضوع قطب پزشکی را نیز به خود اختصاص 

داده و این موضوع مرهون اساتید برجسته است.
شهردار کلان شهر شیراز با اشاره به ۳۵۵ وظیفه شهرداری ها از نظر تعدد اشاره 
و تصریح کرد: شهرداری نهادی درآمد-هزینه بوده که تمام درآمدهای خود را 
باید تحقق بخشد و در راستای خدمات رسانی در ابعاد مختلف نظیر ایجاد بستر 
حمل ونقل ریلی که در چند خط با هزینه بالا در حال اجرا بوده یا به بهره برداری 
رسیده، هزینه کند. اسدی تصریح کرد: همه ما در مسند خدمت به مردم هستیم 

و اخلاق حرفه ای را باید سرلوحه خدمت قرار دهیم.

شهردار کلان شهر شیراز: قطب پزشکی شیراز مدیون اساتید برجسته این حوزه است

شیراز قطب داشته هاست 
دکتر اسدی: هم قطب پزشکی و هم قطب گردشگری ایران هستیم؛ شیراز پیشینه ای غنی و قدمتی ۶ هزارساله دارد

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 

به شماره 1402-1-9-44

شماره فراخوان در سامانه ستاد 200200۷0000000۷۷
1-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس

2- آدرس مناقصه گزار:
شیراز خیابان معدل غربی حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا، ساختمان 147 کدپستی: 8۶479-7134۶، تلفن: 07132319374-80 

تلفن امور تدارکات: 071323178۶9
3- موضوع مناقصه: اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در بخش بیرم و عمادشهر در سطح 

شهرستان لارستان به صورت ادغامی بر اساس استانداردهای وزارت نیرو )به شماره1402-1-9-44(
4- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت: از تاریخ 04/03 /1402 لغایت ساعت 19 مورخ 04/07 /1402، به 

مدت 5 روزکاری
5- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827 -078۶0 بانک تجارت 

شعبه فلسطین شیراز
6- آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir، واطلاع از 
آگهی مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی /https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main، سایت پایگاه ملی 

مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس  www.farsedc.ir امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

۷- زمان تحویل اسناد: ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/04/24
8- محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- طبقه اول- دفتر امورتدارکات

9- زمان بازگشایی پاکات: پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 11 روز شنبه مورخ 1402/04/24 با حضور اعضاء کمیسیون 
مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع داده می شود و در جلسه ای که تاریخ 
آن در همین جلسه اعلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به 
پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
10- ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه آزاد است.

11- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 1.844.237.214 ریال که به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب 
بانکی مجاز، گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی برق فارس و سایر موارد مندرج در آیین 
نامه تضامین شرکت توانیر می باشد که بایستی همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
www.setadiran.ir بارگذاری گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزیکی و مهروموم شده بایستی قبل از پایان مهلت تحویل اسناد 
)مندرج در بند 7( به دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق الذکر )بند 2( تحویل و رسید دریافت گردد. به پیشنهاد های فاقد سپرده، 

سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12- شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

13- مناقصه به صورت عمومی همراه با ارزیابی کیفی فشرده و در یک مرحله برگزار می گردد.
14- پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

15- تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)به آدرس www.setadiran.ir( انجام خواهد شد.

1۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. )شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ 
تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از آخرین اصلاحات احتمالی 

اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(
1515505: شناسه آگهی

شرکت توزیع برق استان فارس

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 

به شماره 1402-1-9-46

شماره فراخوان در سامانه ستاد 200200۷0000000۷2

1- نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس
2- آدرس مناقصه گزار:

شیراز خیابان معدل غربی حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا، ساختمان 147 کدپستی: 8۶479-7134۶، تلفن: 07132319374-80 
تلفن امور تدارکات: 071323178۶9

3 - موضوع مناقصه: اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در بخش آسپاس، سده حسن آباد 
در سطح شهرستان اقلید به صورت ادغامی بر اساس استانداردهای وزارت نیرو )به شماره1402-1-9-4۶(

4- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت: از تاریخ 04/03 /1402 لغایت ساعت 19 مورخ 04/07 /1402، به 
مدت 5 روزکاری

5- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827 -078۶0 بانک تجارت 
شعبه فلسطین شیراز

6- آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir، واطلاع از 
آگهی مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی /https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main، سایت پایگاه ملی 

مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس  www.farsedc.ir امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

۷- زمان تحویل اسناد: ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/04/24
8- محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- طبقه اول- دفتر امورتدارکات

9- زمان بازگشایی پاکات: پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 11 روز شنبه مورخ 1402/04/24 با حضور اعضاء کمیسیون 
مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع داده می شود و در جلسه ای که تاریخ 
آن در همین جلسه اعلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به 
پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
10- ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه آزاد است.

11- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 2.347.۶25.0۶1ریال که به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب 
بانکی مجاز، گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی برق فارس و سایر موارد مندرج در آیین 
نامه تضامین شرکت توانیر می باشد که بایستی همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
www.setadiran.ir بارگذاری گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزیکی و مهروموم شده بایستی قبل از پایان مهلت تحویل اسناد 
)مندرج در بند 7( به دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق الذکر )بند 2( تحویل و رسید دریافت گردد. به پیشنهاد های فاقد سپرده، 

سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12- شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

13- مناقصه به صورت عمومی همراه با ارزیابی کیفی فشرده و در یک مرحله برگزار می گردد.
14- پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

15- تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)به آدرس www.setadiran.ir( انجام خواهد شد.

1۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ 
تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از آخرین اصلاحات احتمالی 

اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(
1515521: شناسه آگهی

شرکت توزیع برق استان فارس

نوبت اول

آگهی مناقصه انجام عملیات تهیه، نصب و اجرای 

برق رسانی به اکوپارک شهر صدرا 1402-20
نوبت اول: 27 / 03/ 1402 

نوبت دوم: 03 / 04 / 1402

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع "انجام عملیات تهیه، نصب و اجرای برق رسانی به اکوپارک شهر 
صدرا"، طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1- مبلغ براورد اولیه: 22.۶92.300.000 ریال

2- تامین اعتبار از منابع داخلی می باشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 1.135.000.000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل 3 ماهه و یا 

فیش واریز نقدی به حساب 100830۶70088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 2.400.000ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران می باشد.

5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد. 
۶- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ساعت 10 صبح مورخ 1402/03/27 می باشد.
10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ 03 / 04 / 1402 می باشد.

11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ 13 / 04 / 1402 می باشد.
12- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 13 / 04 / 1402 می باشد.

متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاکات طبق قانون معذور 
می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به صورت فیزیکی تا ساعت 12 مورخ 1402/04/13 
در پاکت سربسته و بادرج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مرکزی شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل 
نمایند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مرکزی شهرداری صدرا کد پستی 71994338۶9 شماره تماس 
واحد امور قراردادها: 3۶414414-071 و اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41924 

دفتر ثبت نام 851937۶8-889۶9737
1512026: شناسه آگهی

امین عباسی- سرپرست شهرداری صدرا 

نوبت دوم

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز گفت: امروز شهر شیراز در بحث امیدآفرینی 
با ابتکار عمل شهردار این کلان شهر و حمایت شورای اسلامی آن پیشتاز است.

به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی در 
سی و یکمین نشست کمیته ارتباطات و امور بین الملل مجمع شهرداران کلان شهرهای ایران که 
به میزبانی مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران برگزار شد، اظهار کرد: مباحثی که 
در این نشست به آن پرداخته شد و موردبررسی قرار گرفت، تهیه پیش نویس و بررسی ساختار 
سازمانی و تشکیلاتی ادارات کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری ها برای رسیدن به یک 

مدل دقیق، فنی و علمی بود.
او با اشاره به رشد و توسعه حوزه ارتباطات و ابزارهای نوین اطلاع رسانی که در کشور و 
جهان شکل گرفته است، افزود: به نظر می رسد ساختار فعلی و چارت سازمانی مصوب 
روابط عمومی های شهرداری های کلان شهرها، پاسخ گوی نیازها نبوده و بر اساس تحولات جدید 
در حوزه ارتباطات، نیست. مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز تصریح کرد: 
در نشست پیشین در یزد، این موضوع مورد بحث و بررسی قرار گرفت و نظرات کلان شهرها 
گرفته شد. جاویدی با بیان اینکه در نشست فعلی به صورت جدی، بخش های مختلف و شرح 
وظایف و تعاریف واژه های جدید در حوزه ارتباطات و امور بین الملل مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت، گفت: خط مشی روابط عمومی ها و ادارات کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری های 

کلان شهرها با واژه و محور امیدآفرینی در جامعه تعریف شده است.
او ادامه داد: این واژه ای است که رهبر معظم انقلاب اسلامی بر آن بسیار تأکید دارند و 
معتقدند که باید امیدآفرینی به جامعه تزریق شود و شهرداری ها امروز به عنوان پیشتازان در 
حوزه اقدامات عمران و آبادانی در کشور در حال انجام فعالیت های شاخصی در تحقق این 

شعار هستند.
این مقام مسئول حوزه ارتباطات در مدیریت شهری کلان شهر شیراز گفت: نیاز است تا 
این امیدآفرینی و دستاوردهای شهرداری ها در حوزه های مختلف عمرانی، خدمات شهری، 
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، حمل ونقل و ترافیک و سایر بخش ها با یک دستور کار مشخص و 
برنامه ریزی شده به صورت هم زمان و برگرفته از جهاد تبیین برای مردم بازگو شود تا شهروندان 

بدانند شهرداری ها چه خدماتی را ارائه می دهند.
جاویدی خاطرنشان کرد: اجرای این مدل در شهرداری شیراز با عنوان جهش عمرانی کلان شهر 

شیراز از بهمن سال گذشته آغاز شد که تاکنون ۹ مرحله جهش عمرانی در این کلان شهر 
از بهمن ماه 1۴01 هم زمان با آغاز دهه فجر تا پایان خرداد 1۴02 تعریف و اجرا شده است.

او اضافه کرد: این جهش عمرانی به افتتاح، بهره برداری و کلنگ زنی پروژه های مختلف شهرداری 
شیراز در بخش ها و حوزه های متنوع می پردازد و امروز شهر شیراز در بحث امیدآفرینی با ابتکار 

عمل شهردار این کلان شهر و حمایت شورای اسلامی شهر پیشتاز بوده است.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز گفت: در این نشست جلسات فوق العاده ای 
پیش بینی شد تا در تیرماه سال جاری پس از جمع بندی نهایی نظرات، شرح وظایف ساختار 
جدید و پیشنهادی بخش های مختلف در ادارات کل ارتباطات و امور بین الملل را بتوان به 

مراجع ذی ربط برای بررسی و تصویب ارائه دهیم.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز مطرح کرد:

امیدآفرینی در حوزه عمران
جاویدی: چارت سازمانی روابط عمومی  شهرداری ها، پاسخ گوی نیازها و بر اساس تحولات حوزه ارتباطات نیست

فرمانده انتظامی استان با صدور پیامی، فرارسیدن هفته قوه قضائیه را به همه تلاشگران این عرصه تبریک گفت. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، در متن پیام سردار »رهام بخش حبیبی« آمده است: قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران نقشی بی بدیل در پاسداری از قانون 

اساسی داشته و دستاوردهای مهمی در پیشگیری از وقوع جرائم، اصلاح مجرمان و احیای حقوق عامه مردم دارد.
هفتم تیرماه سال 1۳60 یادآور خاطرات تلخ و غم انگیز فاجعه تروریستی است که در آن بار دیگر ایران عزیز اسلامی قربانی خشونت های 

منافقین کوردل و ایادی استکبار شد.
اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید دکتر آیت الله بهشتی و 72 تن از یاران امام)ره(، هفته قوه قضائیه را به همه خدمتگزاران 
و مسئولان قضایی در سطح استان فارس تبریک عرض نموده و از تعامل، همکاری و هماهنگی آن مجموعه با فرماندهی انتظامی استان 

قدردانی می نمایم.

پیام تبریک
 فرمانده انتظامی 
استان فارس به مناسبت 
هفته قوه قضائیه 

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس:

ناترازی کاهش یافت
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس با گرامیداشت هفته نخست تیرماه به عنوان هفته 
صرفه جویی اظهار داشت: این هفته، فرصتی برای تبیین آموزه های مصرف بهینه برق و کاهش 

ناترازی ها و اقدامات شایسته برای عبور از تابستان پیش روست.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای فارس، یداله حقیقی به برخی از شاخص های 
مصرف برق در استان فارس و جنوب کشور اشاره و با قدردانی از آنچه همراهی مشترکان برای 
عبور از دوره پُرباری شبکه در ایام تابستان عنوان  کرد، گفت: تشویق اولویت اصلی صنعت 
برق برای مدیریت مصرف بوده و استفاده از ابزارهای تشویقی، 70 درصد از برنامه ها در این 

زمینه را شامل شده است.
وی همچنین با بیان اینکه تابستان سال 1۴00 وضعیت شبکه برق در اضطراب بود و 
خاموشی های وسیعی را در کشور شاهد بودیم، ادامه داد: بی برقی هایی که از اردیبهشت آن 
سال شروع شد و تا اواسط مهر ادامه داشت و بعضاً دو تا سه نوبت در روزهایی اعمال می شد، 
مردم را به شدت آزار می داد؛ اما در سال گذشته و امسال شاهد برنامه ریزی های دقیق برای 
عبور از تابستان پرمصرف هستیم و هفته صرفه جویی آغازی برای توجه جدی به مصرف بهینه 

از سوی شهروندان است.
حقیقی به روزهای هفته صرفه جویی اشاره کرد و گفت: شعار آرامش برای همه در دمای 
آسایش به عنوان شعار امسال در نظر گرفته شده است. در هر یک از روزهای هفته صرفه جویی 
نام گذاری ها بر اساس اهمیت آن روز است. مدیریت مصرف برق و خانواده، مدیریت مصرف برق 
و آموزه ها و ارزش های دینی، مدیریت مصرف برق و افکار عمومی و رسانه، مدیریت مصرف 
برق منابع طبیعی و حفظ محیط زیست، مدیریت مصرف برق صنعت، معدن، سازمان های 
عمومی و مؤسسات خصوصی، مدیریت مصرف برق و جلب مشارکت های مردمی و مدیریت 
مصرف برق اقتصاد و حقوق شهروندی از جمله روزهای این هفته است که می بایست متناسب 

با همان روز برنامه های مدیریت مصرف دنبال شود.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس در ادامه با یادآوری اینکه سال گذشته و با 
مدیریت مناسبی که در سطح وزارت نیرو، اعمال شد، شاهد عبور بدون خاموشی نوبتی 
و برنامه ریزی شده در کشور، به ویژه استان های فارس و بوشهر بودیم، گفت: امسال نیز 
برنامه هایی برای مدیریت مصرف و ممانعت از بروز مشکل به واسطه ناترازی بین تولید و 
مصرف انرژی برق تدوین و اجرایی شده و خوشبختانه تاکنون ۹7 درصد این برنامه ها، در 
بخش های توسعه ای محقق شده است و امیدوار هستیم که تابستان امسال را نیز همچون 

سال قبل، با همکاری خوب مشترکان بدون کمترین تنشی، پشت سر بگذاریم.
حقیقی با بیان اینکه عدد ناترازی تولید و مصرف برق امسال حدود 6000 مگاوات نسبت به 
سال گذشته کاهش یافته است اما همچنان وجود دارد، خاطرنشان کرد: رفع کامل ناترازی 
نیازمند صرف بودجه، زمان حداقل چهارساله و ایجاد ظرفیت های جدید تولید انرژی برق 

است و در کوتاه مدت قابل حصول نیست.


